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Foreningsoplysninger  

  

Selskab    Karateklubben Kyokushinkai København  

  

  

  c/o Grøndal Multicenter  

Hvidkildevej 64  

2400 København NV  

CVR-Nr:   74439314  

    www.karateklub.com  

    Tel.: 60245405 

  

  

  E-mail: kobenhavn@kyokushin.dk   

    Bank: Danske Bank  

    Reg.nr: 1551  

  

  

  Konto: 9391355  

Bestyrelse    Dirk Michel-Schertges, formand  

    Carina Miriam Jensen, menigt medlem  

    Erdinc Arslantas, menigt medlem  

    Emil Falk Herman Jensen, menigt medlem  

    

Qaiser Dar, kasserer 

Claudia Schertges, administration og 

kassererens opgaver 

 

Intern Revisor /navn: Hadi Salame 

  

  

 

 

http://www.karateklub.com/
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Bestyrelseserklæring 

Undertegnede har aflagt årsrapporten for foreningen Karateklubben Kyokushinkai København 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med tilskudsvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i 

Københavns Kommune og foreningens vedtægter. 

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret 

1. januar – 31. december 2022 

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af 

foreningens finansielle stilling. 

 

København, fredag den 24. marts 2023 

Bestyrelsen  

 

 

Dirk Michel-Schertges, Formand    Carina Miriam Jensen, Menigt medlem 

 

 

 

Qaiser Dar, kasserer      Erdinc Arslantas, menigt medlem  

 

 

 

Emil Falk Herman Jensen, menigt medlem Claudia Schertges, suppleant (Admin. og kassererens 

opgaver) 
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Revisionspåtegning 

Til Københavns Kommune 

Vi har revideret årsregnskabet for foreningen Karateklubben Kyokushinkai København for regnskabsperioden 

1. januar – 31. december 2022 

Årsregnskabet omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter og er udarbejdet i 

overensstemmelse med tilskudbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune 

og foreningens vedtægter. Revisionen omfatter ikke budgettet. 

Bestyrelsens ansvar for årsrapporten 
Det er foreningens bestyrelse, der har ansvaret for, at foreningens bogholderi og administration varetages i 

henhold til lovgivningens og tilskudsbetingelsernes krav. Ligeledes er det bestyrelsens ansvar, at 

årsregnskabet er korrekt, og at nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til brug 

for udarbejdelsen af årsregnskabet, er korrekte. 

Revisors ansvar og den udførte revision 

Vi har efterprøvet oplysninger i regnskabet og de bagvedliggende oplysninger for at kunne verificere, at 

oplysningerne i regnskabet har en nøjagtighed og fuldstændighed, der medfører, at regnskabet giver et 

retvisende billede af virksomhedens økonomi pr. balancedagen og af resultatet af årets drift. 

Revisors uafhængighed 

Jeg er uafhængige af foreningens ledelse og andre centrale personer i ledelsen. 

Konklusion 

Der er ikke konstateret fejl eller mangler i præsentationen og indregningen af oplysningerne i regnskabet, 

hverken i forhold til anvendt regnskabspraksis eller tilskudsbetingelserne. 

Det er derfor vores opfattelse, at det er overvejende sandsynligt, at regnskabet er retvisende, og at det er 

udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns 

Kommune og foreningens vedtægter. 

Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af revisionen 

Årsregnskabet indeholder resultatbudget for 2022 samt forslag til 2023. Budgettallene, som fremgår i en 

særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen og noter til resultatopgørelsen, har ikke været underlagt 

revision. 

Medlemstilskud  

Medlemstallet er opgjort pr. 31. december 2022, og en liste over medlemmer er elektronisk registreret i Klub-

Modul med navn, adresse og fødselstal og medlemsperiode- og status.  

Kontingentbetaling er registreret elektronisk i Klubmodul og på foreningens bankkonto for alle foreningens 
medlemmer under 25år, og også dem over 25år.  

Foreningens stamblad er underskrevet af bestyrelsesmedlemmer, og af klubbens interne revisor.  

Lokaleudgifter, og øvrige udgifter er registreret elektronisk og afstemt (klubmodul og E-boks).  

Timeforbruget er registeret som værende den tid som foreningen har haft holdtræning (træningslister).  
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Foreningens samlede årsregnskab  

Det samlede kontingent er registeret i henhold til aldersgrupper, og endvidere er anden deltagerbetaling til 

stævner, graduering opgjort på separat linje.  

Det samlede modtaget tilskud fra Fritid KBH er opgjort på selvstændig linje, ligeså er de samlede 

lokaleudgifter.  

Indeværende regnskab er underskrevet af siddende bestyrelse.  

 

 

København, den 

Interne valgt revisor: Hadi Salame        

Adresse:________________________________________________________________   

   

Telefon: 71415548     E-mail: hadi_salame@hotmail.com  
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Ledelsesberetning  
Hovedaktivitet    

Foreningens formål er at udbrede kendskabet til karate og selvforsvar efter Kyokushinkais principper, samt at 

fremme kammeratligt samvær for såvel voksne som børn og unge.  

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter  

Generelt 

Foreningens økonomiske situation i 2022 er god, med et plus på indtægtssiden. På grund af klubbens historie 

har vi haft et vågent øje med udgifterne. 

Klubben har haft, i gennemsnit over 80 betalende medlemmer pr. måned i 2022, og 105 betalende medlemmer 

efter CFR-indberetning for 2022.  

I 2022 var klubbens børne- og juniortræning igen meget efterspurgte og velbesøgte, men også de voksne 

begynder med karate eller vender tilbage til karatetræning i Klubben. Og for første gang i mange år er det 

også kvinder (25år+) som begynder med at træne karate i Klubben igen.  

Klubben har et stærkt hold på 10 juniortrænere, som modtager et lille honorar for deres arbejde. Igen er det 

glædeligt, at dette hold består af både piger og drenge. For første gang i mange år, er der nu også en kvindelig 

træner i klubben, som er ansvarlige for at træne Klubbens to børnehold. 

Det er Klubbens ønske at fortsætte samarbejdet med kommunen indenfor børne og unge arbejde f.eks. 

Kontingentstøtte og projektet Fritidsliv med Mentor. 

Udgifterne til lokaler blev reduceres drastisk. Klubben fik fra august 2022 stillet træningslokaler til rådighed 

(GMC, lokale 34 og Brydningslokale) mod betaling af et gebyr. Klubben tidligere månedlig leje var på 

7.943,64 kr.   

Til gengæld betalte Klubben fra august til og med december 2022 et gebyr for brug af lokalerne på 7760 kr. 

Disse gebyrer blev også opvejet af et ekstra medlemstilskud fra kommunen på 7760,-  

Meddelelsen om afregningen af gebyrerne med dette ekstra medlemstilskud nåede dog først frem til klubben 

den 12. januar 2023 kl. 14.23 pr. e-mail og kunne ikke længere indgå i resultatopgørelsen 2022, da 

årsregnskabet allerede var gennemført. De er dog noteret som en fodnote. 

Foreningen har indgået en aftale med kommunen om foreningens gæld og har siden marts 2022 betalt et fast 

beløb hver måned. Den 31.12.2021 var der en gæld i højde af 143.136,00 kr. tilbage. Den 31.12.2022 var den 

ned til 89.611,00 kr. Gælden skal være afviklet om ca. 12 måneder. 

Indtægtssiden: Foreningen har oplevet en stigning i indtægterne i 2022. 

Den har nu en god økonomi på grund af en nøje tilpasning af udgifterne til indtægterne.  

I 2022 sluttede Klubben sæsonen 2022 med sit bedste årsresultat i 10 år.  

Klubben har haft et stabilt og voksende medlemstal i 2022 og i alt 105 betalende medlemmer i 2022 efter 

CFR-indberetning for 2022. I 2021 havde foreningen 83 betalende medlemmer efter CFR-indberetning. 

Udgifter: Lokaleudgifter: Udgifterne til lokaler kunne reduceres drastisk, da klubben fra august fik stillet 

træningslokaler til rådighed mod betaling af et gebyr. Hvor klubben tidligere skulle betale en månedlig leje 

på 7.943,64 kr., skulle der fra august til og med december 2022 betales et gebyr for brug af lokalerne på 7760 

kr. Disse gebyrer blev også opvejet af et ekstra medlemstilskud fra kommunen på 7760,-. Meddelelsen om 

afregningen af gebyrerne med dette ekstra medlemstilskud nåede dog først frem til klubben den 12. januar  
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2023 kl. 14.23 pr. e-mail og kunne ikke længere indgå i resultatopgørelsen 2022, da årsregnskabet allerede 

var gennemført. De er dog noteret som en fodnote. 

Konklusion på året: En god økonomi og et stabilt medlemstal. Klubben sluttede sæsonen 2022 med sit bedste 

årsresultat i 10 år og er nu godt i vej.  

Hændelser efter regnskabets afslutning  

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 

foreningens forhold væsentligt. 

 

Regnskabspraksis  
Årsregnskabet for foreningen Karateklubben Kyokushinkai København er aflagt i overensstemmelse med 

tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens 

vedtægter.  

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. Regnskabet er opstillet efter det i 

tilskudsbetingelserne krævede modelregnskab. 

Rapporteringsvaluta 

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. 

Generelt om indregning og måling 

Karateklubben bruger det anerkendte foreningsværktøj Klub-Modul (www.klubmodul.dk) til medlemsstyring, 

regnskabsstyring og budgetstyring. Klubmodul er anerkendt af Københavns Kommune hvorfra indberetning 

af medlemsoplysninger accepteres.  

Resultatopgørelsen 

Indtægter og udgifter 

Klubbens løbende indbetalinger (medlemsindtægter, tilskud m.m.) og udgifter (betaling af husleje, 

deltagergebyr stævne, udlæg m.m.) fra klubbens Danske Bank konto kan automatisk synkroniseres med 

Klubmoduls månedlige konteringssystem hvorved bankindbetalinger – og udbetalinger bliver overført i 

Klubmoduls regnskabsmodul.   

Hver måned køres en månedsafslutning hvorved alle ind- og udbetalinger for måneden bliver overført til 

Klubmoduls konteringsstem. Efter synkronisering bliver hver post manuelt gennemgået for konteringsart 

(kontingent, husleje, udlæg, nets, osv.) og tekstuelt konteret.  

Alle afholdte udgifter hvorpå der er modtaget en faktura er arkiveret med påtegning om betalingsdato og 

formål for udgift.  

Klubben har ingen kontantkasse hvorfor klubbens medlemmer der har ønsket at betale udstyr og aktiviteter 

kontant bliver henvist til bankoverførsel eller betaling via MobilePay, med efterfølgende kontering i 

Klubmoduls konteringssystem.   

Klubben foretager alene udbetalinger og indbetalinger via bankoverførsler fra klubbens Foreningskonto i 

Danske Bank.  

Årsregnskabet for 2022 blevet afsluttet (”kørt”) i Klubmodul i januar 2023.  

Offentlige bevillinger og tilskud 

Offentlige bevillinger og tilskud givet til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med 

afholdelse af de omkostninger som tilskuddet dækker. Projekter støttet af Københavns Kommune medtages i 

resultatopgørelsen med nettobeløb. 

Udgifter 

Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne. Større anskaffelser aktiveres ikke, men udgiftsføres fuldt ud i 

anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note. 

http://www.klubmodul.dk/
http://www.klubmodul.dk/
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Skat af årets resultat 

Som almenvelgørende er foreningen ikke skattepligtig. 

Balance 

Aktiver 

Foreningen har ingen kontantkasse. Klubbens medlemmer der har ønsket at betale udstyr og aktiviteter kontant 

bliver henvist til bankoverførsel eller betaling via MobilePay, med efterfølgende kontering i Klubmoduls 

konteringssystem.  Indtægter og udgifter går gennem klubbens konto i Danske Bank. Pr. 31.12.2022 var der 

126.655,96 på klubkontoen. Klubben har et lille varelager med udstyr f.eks. bælte og stofmærker. Disse kan 

købes af medlemmerne f.eks. ved gradueringen, via klubmodul, MobilePay eller bankoverførsel. Varelagers 

værdi pr. 31.12.2022 var 8.901,80 kroner. 

Passiver - Gældsforpligtelser 

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen. 

Klubben har en langfristet gæld til kommunen fra 2015/2016. I 2021 blev der aftalt en månedlig 

tilbagebetaling/afdragsordning med kommunen. Klubben har siden marts måned (2022) betalt 5.975 kroner 

tilbage hver måned, og gør det indtil den samlede gæld er betalt. Restgæld pr. 31.12.2022 var 89.611,00 kroner.  

Klubben sluttede sæsonen 2022 med sit bedste årsresultat i 10 år og er nu godt i vej. 
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Resultatopgørelse 2022, KR. 01.01.2022 – 31.12.2022 
 

Indtægter   Resultat Note 

Konto Nr.    
1340 Salg af DKU pas, mærker mm 3.637,25 Alle 

1330 Graduering 1.884,00 0ver 18 år 

1330 Graduering 10.409,50 0 – 17 år 

1320 Deltagergebyr, stævne 350,00 0 – 17 år, retur pga. dobbelt betaling 

1300 Salg af sportstøj, gier mm. 4.860,95 Alle, lagervare osv.  

1003 Kommunetilskud 8.415,00 0 – 17 år, KK-tilskud 2022 1. halvår 

1100 Medlemstilskud (kommunen) 38.949,00 0 - 17 år, Fritidsliv m. Mentor, KK supplerende medlemstilskud og tilskud 2. halvår 

1060 Event tilmeldinger 3.988,50 Alle, julefrokost, Seminargebyr 

1004 Medlemsgebyr 600,00 Over 18 år  

1004 Medlemsgebyr 6.100,25 0 – 17 år  

1000 Kontingent holdtilmelding 52.329,00 over 25 år 

1000 Kontingent holdtilmelding 163.916,00 0 - 17 år 

 Indtægter i alt  295.439,45  

Udgifter    
7240 Diverse gebyrer 13.176,35 Bank, Nets, Nets danID Medarb., MobilePay, m.m. 

5100 Afdrag gæld til kommune 65.725,00 5975,- afdrag gæld KK hver måned fra februar 2022. 

4000 Indkøb af varer til videre salg 1.200,00 Bog gradueringskrav 

3310 DKU-afregninger 9.375,00 Årskontingent, gradueringer, årsmærker, certifikater, EKO pas osv. 

3210 Arrangementer i klubben 9.349,74 Alle, Juleafslutning børn og julefrokost - alle 

3200 Stævner og lejre 6.219,65 Over 25 år, Kata Seminar, SB-lejr, Okawa Cup Sverige 

3200 Stævner og lejre 600,00 18 – 24 år, Seminar 

3200 Stævner og lejre 1.400,00 0 – 17 år, Oyama Cup 

3130 Møder 1.230,00 Bestyrelse, Instruktører, hjælpetræner 

3120 Mindre anskaffelser 5.225,35 Alle, isposer, brædder, saftevand, slik osv. 

3100 Gaver & Blomster 1.386,00 Over 25 år, gave juleafslutning, fødsel osv. 

3080 Kurser, administration 300,00 Dommerkursus 

3050 Hjemmeside 11.838,25 Nets/Klubmodul, Mailhotel 

3030 Kontingenter og abonnementer 5.174,00 0 – 17 år, kontingent retur 4 børn (betalt via Fonden) 

3020 Telefon/internet 954,80 Telefon 

2200 Husleje 47.661,84 GMC 1 

2020 Diæter 13.800,00 0 – 21 år, hjælpetræner 

 Udgifter i alt 194.615,98  

 Årets resultat 100.823,47 Betalende medlemmer 105 – 2022/CFR (83 – 2021/CFR) 

 
1 Mindre lokale leje fra August 2022. Gebyr for brug af faciliteter august til dec. 2022 7760,- kr. blev modregnet med ekstra 
medlemstilskud fra kommunen i højde af 7760,- kr. Se e-mail fra KFFAFD_Booking ‹book@kff.kk.dk› e-mail den 12.01. 2023 
14:23 
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Balance 2022    

Aktiver 31.12.2021 31.12.2022 Note 

Kassebeholdning - - Ingen kasse 

Bank 22.868,64 126.655,96  

Varelager 11.850,00 8901,80 Salg konto 1300 og 1340 – årsmærker, 
bælter, pas, stofmærker osv.  
Købt konto 3310 og 4000 – Gradueringskrav 
EKO årsmærker  

Tilgodehavender 0 0 Kontingent 

Aktiver I alt    

    

Passiver I alt    

Langfristet gæld, 
kommune 2015/2016 

143.136,00 89.611,00 Ny afdragsordning I 2022: Langfristet gæld 

Kommune. Tilbagebetaling rst. Ifølge 

afdragsordning 5.975,00 kr. per måned fra 

marts 2022 
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Budget 2023 

   Regnskab 2022 Budget 2023 Note 

Konto  Indtægter Udgifter Indtægter Udgifter  

7240 Diverse gebyrer  13.176,35  20.000 Bank, Nets, Nets danID 
Medarb., MobilePay, m.m. 

5100 Afdrag gæld til kommune  65.725,00  89.611 5975,- afdrag gæld 

4000 Indkøb varer til salg  1.200,00  6.000 Gradueringskrav 

3310 DKU-afregninger  9.375,00  10.000 DKU-kontingent, 
gradueringer osv. 

3210 Arrangementer i klubben  9.349,74  12.000 Alle 

3200 Stævner og lejre  6.819,65  6.000 Over 18 år 

3200 Stævner og lejre  1.400,00  4.000 0 – 17 år 

3130 Møder  1.230,00  2.000 Bestyr., Instruk., 
hjælpetræner 

3120 Mindre anskaffelser  5.225,35  5.000 Alle 

3100 Gaver & Blomster  1.386,00  1.500 Over 25 år 

3080 Kurser, Admin.   300,00  500 Dommerkursus 

3050 Hjemmeside  11.838,25  13.000 Nets/Klubmodul, Mailhotel 

3030 Kontingenter og abonnementer  5.174,00  2.000 0 – 17 år, retur 4 børn via 
Fonden. 

3020 Telefon/internet  954,80  1.000 Telefon 

3000 Kontorartikler  0  1.000  

2200 Husleje  47.661,84  20.000 GMC, 2Lokale leje 

2020 Diæter  13.800,00  15.000 0 – 21 år, hjælpetræner 

1340 Salg af DKU pas, mærker... 3.637,25  4.000  Alle 

1330 Graduering 1.884,00  2500  Over 18 år 

1330 Graduering 10.409,50  11.000  0 – 17 år 

1320 Deltagergebyr, stævne 350,00  3.000  0 – 17 år, (350,00 retur pga. 
dobbelt betaling) 

1300 Salg af sportstøj, gier mm. 4860,95  5.000  Alle 

1003 Kommunetilskud 8.415,00  17.000  0 – 17 år 

1100 Medlemstilskud (KK) 38.949,00  7.000  0 – 17 år, Fritidsliv m. 
Mentor, supplerende 
medlemstilskud osv. 

1060 Event tilmeldinger 3.988,5  4.500  Alle 

1004 Medlemsgebyr 600,00  600,00  Over 18 år 

1004 Medlemsgebyr 6.100,25  7.000  0 – 17 år,  

1000 Kontingent holdtilmelding 52.329,00  50.000  over 18 år  

1000 Kontingent holdtilmelding 163.916,00  135.000  0 - 17 år,   

 I alt  295.439,45 194.615,98 246.600 208.611  

 Balance 295.439,45 295.439,45 246.600 246.600  

 Betalende medlemmer/CFR 2022 105    109 tilmeldinger 12-03-
2023 

9010 Årets resultat  100.823,47  37.989  

 

 
2 Mindre lokale leje fra August 2022. Gebyr for brug af faciliteter august til dec. 2022 7760,- kr. blev modregnet med ekstra 
medlemstilskud fra kommunen i højde af 7760,- kr. Se e-mail fra KFFAFD_Booking ‹book@kff.kk.dk› e-mail den 12.01. 2023 
14:23 


